ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7719 от 17.10.2016
О разработке проекта межевания

территории улично-дорожной

сети города Сургута

В соответствии со ст.45, 46 Градостроительного кодекса Российской                            Федерации, п.5 ч.3 ст.11.3 Земельного кодекса Российской Федерации,                                         распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 05.04.2016 № 505 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:

1. Принять решение о разработке проекта межевания территории улично-дорожной сети города Сургута на основе материалов проекта планировки                                 территории улично-дорожной сети города Сургута.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства организовать разработку документации по проекту межевания территории улично-дорожной сети города Сургута

3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и в течение трех дней разместить                        на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шатунова А.А.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов